
オレンジリボンたすきリレーin下関2016開催しました！

オープニング（石川実行委員長挨拶） ゆるキャラも応援！ たすき・のぼり渡し

坂本副市長の号令で１区スタート カモンワーフ前 亀山神社前

赤間神宮前 １～３区を繋いでゴール！ イベントも盛り上げて頂きました。

（下関平家太鼓 勝山会）

キッズダンス（Team T・D） （下関ブラス・オーケストラ） フィナーレ 大会宣言

（下関保育連盟）

今年のオレンジリボンたすきリレーin下関2016は、好天にも恵まれ、また唐戸周辺は観光地ということもあり、

たくさんの方々に児童虐待防止を訴えることが出来ました。ご協力・ご参加頂きました、各団体、各関係機関の

皆様方に厚く御礼申し上げます。これからもオレンジリボンたすきリレーin下関実行委員会では、児童虐待防止

を一生懸命訴えて参りたいと考えております。どうぞ今後ともご支援、ご協力を賜りますよう心底よりお願い申し

上げます。 【オレンジリボンたすきリレーin下関実行委員会】


